
 

Obec Dolní Dobrouč 

  Dolní Dobrouč čp. 380, PSČ 561 02 

1/2 

 

 

U S N E S E N Í  

z 15. zasedání Zastupitelstva obce Dolní Dobrouč, které se konalo  

dne 19. července 2017 v hasičské zbrojnici v Dolní Dobrouči 

 

 

 

1. ZO určuje ověřovateli zápisu a členy návrhové komise Mgr. Zdeňku Krejčovou               

a Marii Kovářovou.    

 
[Výsledek hlasování: PRO - 12, PROTI - 0, ZDRŽEL SE - 0, NEHLASOVAL – 0]  Usnesení bylo PŘIJATO 

 

2. ZO schvaluje návrh programu jednání v předloženém znění. 

 
[Výsledek hlasování: PRO - 12, PROTI - 0, ZDRŽEL SE - 0, NEHLASOVAL – 0]  Usnesení bylo PŘIJATO 

 

3. ZO schvaluje práci rady obce za období od 16.05.2017 do 26.06.2017.  

 
[Výsledek hlasování: PRO - 12, PROTI - 0, ZDRŽEL SE - 0, NEHLASOVAL – 0]  Usnesení bylo PŘIJATO 

 

4. ZO neschvaluje záměr prodeje části pozemkové parcely parcelní číslo 1963/5 o výměře 

cca 600 m
2
 v katastrálním území Dolní Dobrouč.  

 
 [Výsledek hlasování: PRO - 10, PROTI - 0, ZDRŽEL SE - 2, NEHLASOVAL – 0]  Usnesení bylo PŘIJATO 

 

5. ZO neschvaluje záměr prodeje části pozemkové parcely parcelní číslo 4229/2 

v katastrálním území Dolní Dobrouč. 

 
 [Výsledek hlasování: PRO - 12, PROTI - 0, ZDRŽEL SE - 0, NEHLASOVAL – 0]  Usnesení bylo PŘIJATO 

 

6.  ZO schvaluje vrácení závdavku ve výši 50.000,00 Kč panu Ing. Leoši Kratochvílovi, 

bytem Dolní Dobrouč čp. 330 a paní Zdeňce Kletečkové, bytem Bernartice čp. 73,           

257 65 Čechtice, který obci uhradili za rezervaci stavební parcely parc. č. 2931/39 

v katastrálním území Dolní Dobrouč. 

 
 [Výsledek hlasování: PRO - 6, PROTI - 3, ZDRŽEL SE - 3, NEHLASOVAL – 0]        Usnesení NEBYLO PŘIJATO 

 

7.  ZO schvaluje uzavření smlouvy o úvěru č. 0317249429/LCD s Českou spořitelnou,          

a. s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4, IČO 45244782, na částku                    

14.000.000,00 Kč.  

 
 [Výsledek hlasování: PRO - 12, PROTI - 0, ZDRŽEL SE - 0, NEHLASOVAL – 0]  Usnesení bylo PŘIJATO 

 



2/2 

 

8.  ZO neschvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí veřejné služby pro 

zajištění potravinové obslužnosti v malé obci s Konzumem, obchodním družstvem 

v Ústí nad Orlicí, Tvardkova 1191, 562 13 Ústí nad Orlicí, IČO 00032212. 

 
[Výsledek hlasování: PRO - 12, PROTI - 0, ZDRŽEL SE - 0, NEHLASOVAL – 0]  Usnesení bylo PŘIJATO 

 

9.  ZO schvaluje plnění rozpočtu k 30. 6. 2017.  

 
 [Výsledek hlasování: PRO - 12, PROTI - 0, ZDRŽEL SE - 0, NEHLASOVAL – 0]  Usnesení bylo PŘIJATO 

 

10. ZO schvaluje rozpočtovou změnu č. 4/2017.  

 
[Výsledek hlasování: PRO - 12, PROTI - 0, ZDRŽEL SE - 0, NEHLASOVAL – 0]  Usnesení bylo PŘIJATO 

 

11.  ZO souhlasí s opravou tiskové chyby v usnesení č. 16/2017 ze 14. zasedání 

zastupitelstva obce, které se konalo dne 17. 5. 2017. V usnesení bylo chybně uvedeno: 

„… Světlanu Šlapalovou a …“. Správně mělo být uvedeno: „… Světlu Šlapalovou       

a …“. 

Usnesení po opravě tiskové chyby zní: 

ZO v souladu s ustanovením § 84 odst. 2, písm. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, jmenuje s účinností od 17. 5. 2017 paní 

Petru Bartošovou předsedkyní osadního výboru pro část obce Horní Dobrouč a novými 

členkami uvedeného osadního výboru paní Věru Formánkovou, Světlu Šlapalovou                

a Ivanu Červenkovou. Odměna bude předsedkyni vyplácena s účinností od 1. června 

2017. 

 
[Výsledek hlasování: PRO - 12, PROTI - 0, ZDRŽEL SE - 0, NEHLASOVAL – 0]  Usnesení bylo PŘIJATO 

 

 

 

„otisk razítka“ 

 

         Pavel Šisler v. r.  

         starosta obce  

       

         Mgr. Zdeňka Krejčová v. r.  

         Marie Kovářová v. r.  

         ověřovatelé 

 

 

 

Zapsala: Mgr. Dana Karešová 

 

Verze upravená z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných údajů podle zákona     

č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů.  

 

Vyvěšeno na úřední desce dne: 21. 7. 2017 

Sejmuto z úřední desky dne: 


